buborékfolia (PVE/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdAC/alum)
buberékfolia (PVC/PVdAC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdAC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdAC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdAC/alum)
buborékfolia (PVC/PVdAC/alum)

buborékfolia (PVC/PVdC/alum)

EU torzskonyvi szam Kereskedelmi név Hatdserdsség  Gyédgyszerforma Az alkalmazds médja Csomagolas
EU/1/03/258/001 Avandamet 1 mg/500 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/002 Avandamet 1 mg/500 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/003 Avandamet 1 mg/500 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/004 Avandamet 2mg/500 mg  Filmtabletta Széjon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/005 Avandamet 2mg/500 mg  Filmtabletta Széjon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/006 Avandamet 2mg/500 mg  Filmtabletta Széajon at tortenio
alkalmazag
EU/1/03/258/007 Avandamet 2 mg/1000 mg  Filmtabletta Szajon 4t torténd
alkalniazas
EU/1/03/258/008 Avandamet 2 mg/1000 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/009 Avandamet 2 mg/1000 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/010 Avandamet 4 mg/1000 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/011 Avandamet 4 mg/1000 mg  Filmtabietta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/012 Avandamet 4 mg/1000 mg " Filintabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/013 Avandamet 2 mg/1000 mg", Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/014 Avandamet 4 mg/1000 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/015 Avandamet I“mg/500 mg  Filmtabletta Szajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/016 Avandamet 2mg/500 mg  Filmtabletta Széajon at torténd
alkalmazas
EU/1/03/258/017 Avandamet 2mg/1000 mg  Filmtabletta Széajon at torténd
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alkalmazas

buborékfolia (PVC/PVdC/alum)

Kiszerelés
28

112
14
28
56
14
28
56
112
112
336
336

168



EU/1/03/258/018

EU/1/03/258/019

EU/1/03/258/020

EU/1/03/258/021

EU/1/03/258/022

Avandamet

Avandamet

Avandamet

Avandamet

Avandamet

4 mg/1000 mg
1 mg/500 mg
2 mg/500 mg
2 mg/1000 mg

4 mg/1000 mg

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

2/2

Szajon at torténd
alkalmazas
Szajon at torténd
alkalmazas
Szajon at torténd
alkalmazas
Szajon at torténd
alkalmazas
Szajon at torténd
alkalmazas

buborékfolia (PVE/PVAC/alum)
buborékfolia(PVC/PVdC/alum)
buborékidlia (PVC/PVdAC/alum)
buberékfolia (PVC/PVdAC/alum)

buborékfolia (PVC/PVdC/alum)

168

360

360

180

180





